

خبر

اعزام ۲ شطرنج باز
ناشنا به مسابقات
جهانی لهستان

دو شطرنج باز مرد به مسابقات جهانی ناشنواان که شهریور به میزبانی لهستان برگزار می شود، اعزام می شوند. مسابقات جهانی شطرنج ناشنواان ۲۳ شهریور در لهستان برگزار می شود و آروین رحمت پور و پوریا جمالی برای نخستین بار عازم مسابقات جهانی می شوند. این مسابقات قرار بود آبان ماه در کره جنوبی برگزار شود که کشور میزبان به خاطر بحث کرونا یک سال این مسابقات را به تعویق انداخت. این در حالی است که تمرینات ورزشکاران ناشنوا در رشته های دیگر در حال انجام است. فقط تیم فوتبال ناشنواان به دلیل تغییر در برنامه مسابقات اردوهای خود را تعطیل کرده است.

صدور حکم قطعی ۱۳/۸
هزار دلاری

تیروکمان و یک
دردرس قدیمی

در مجمع عمومی فدراسیون تیر و کمان بر اساس گزارش ارائه شده اعلام شد که با استناد به حکم قطعی دادگاه باید ۱۳ هزار و ۸۰۰ دلار به مربی وقت تیم ملی تیر و کمان پرداخت شود. بر اساس حکم قطعی دادگاه، فدراسیون تیر و کمان مکلف به پرداخت هزینه ۱۳ هزار و ۸۰۰ دلاری به مربی وقت تیم ملی تیر و کمان است و باید این مبلغ را به صورت ریالی یا ارزی به نرخ روز پرداخت کند و باید بدانیم این پرونده مربوط به پادشاه ها و سایر موارد مربوط به این مربی وقت تیم ملی تیر و کمان است. ظاهراً این مبلغ متعلق به آقای دون سرمربی کرای تیم ملی تیروکمان است که چند سالی از فسخ قراردادش می گذرد.

یخچالی، شاید در
شهرداری گرگان



بهنام یخچالی که از تیم آلمانی MBC جدا شده، دلیل این تصمیم اش را راحت نبودن با نقش جدیدش عنوان می کند. روز شنبه باشگاه میتل دوچر آلمان اعلام کرد که قرارداد خود را با بهنام یخچالی، ستاره تیم ملی بسکتبال ایران فسخ کرده و با «گریس» امریکایی به عنوان جایگزین گارد ایرانی به توافق رسیده است.

یخچالی درباره دلیل جدایی خود از این تیم و پایان دادن به فعالیت اش در بوندس لیگا می گوید: «برای فصل جدید مسابقات نقشی جدید برای من در تیم مدنظر داشتند که با آن راحت نبودم، به همین دلیل پس از انجام مذاکرات از این تیم جدا شدم.» او تأکید دارد که فعلاً تصمیمی برای آینده ندارد: «فعلاً چیزی مشخص نیست و باید صبر کنیم تا شرایط بررسی شود.» در حال حاضر شنیده می شود که اگر گارد تیم ملی ایران با تیم خارجی دیگری به توافق نرسد، باشگاه شهرداری گرگان یکی از اصلی ترین مشتریان بهنام یخچالی برای فصل پیش روی لیگ برتر است.



۷ مدال دراگون بوت در رقابت های قهرمانی جهان

هفت تریک طلایی زنان اژدها سوار

دختران دراگون بوت ایران در رقابت های قهرمانی جهان هفت تریک کردند. هفت تریک طلایی تیم جوانان ایران با کسب مدال طلای ۲۰۰ متر تکمیل شد تا در کنار مدال طلای مواد ۲۰۰۰ و ۵۰۰ متر، دختران ایران را به موفق ترین تیم این رقابت ها تبدیل کند. البته که بانوان ایران در این رقابت ها ۳ مدال دیگر هم در بخش بزرگسالان به دست آوردند. برنز ۵۰۰ متر و ۲۰۰۰ متر بزرگسالان هم به همراه نقره ماده ۲۰۰ متر، سه مدال دیگر بانوان ایران در این رقابت ها بود. در این میان تیم مردان هم یک برنز در بخش ۱۰ نفر ۲۰۰ متر کسب کردند.

رقابت های داشتند. رقابت های دراگون بوت قهرمانی جهان از ۸ پیش روی دراگون بوت سواران ایران گذشته با برگزاری رقابت های فینال مواد باقیمانده به پایان رسید. تیم بانوان ایران با ترکیب آرزو پاسلار سرمربی و ورزشکاران، فاطمه فتاحی و سمری همتی مربی و ورزشکار و سمیه سلیمانی، صدف زند آستا، نرجس سالاری پور، الهه اسلامی، ایسانا ایلان داغی، فاطمه ملیوار، هلیا اسلامی، پرنیا شهبازی، نرجس رنجبر، رسیپنا شیرخورشیدی، مینا آفرنجه، زیبا سماک حرفه، مهسا کهنسال، کیانا کمالزاده، معصومه داناپور، گلناز غضنفریان و نسترن رحیمی در این رقابت شرکت کردند.

زیادی دارد. حضور تمام مدعیان در ماده ۲۰۰ متر ۱۰ نفره، کار سختی را پیش روی دراگون بوت سواران ایران گذاشته بود اما تیم ایران در نهایت موفق شد به عنوان تیم سوم از خط پایان عبور کرده و روی سکوی سوم این رقابت ها بایستد. این برنز با توجه به قدرت های حاضر در ماده ۲۰۰ متر یکی از ارزشمندترین مدال های این دوره از رقابت ها بود. پنجمی تیم بزرگسالان ایران در ۵۰۰ متر هم از دیگر نتایج قابل توجه ایران در این رقابت ها بود. به این ترتیب تیم کاروان اعزامی ایران به رقابت های دراگون بوت قهرمانی جهان با کسب ۳ نشان طلا، سه برنز و یک نقره به کار خود پایان داد تا پس از سال ها حضور قدرتمندی در این

ایران در این رقابت ها در مواد ۵۰۰ و ۲۰۰۰ متر بزرگسالان به مدال برنز رسیدند. روز گذشته و در روز پایانی رقابت ها هم بانوان ایران به یک نشان با ارزش و تاریخی نقره رسیدند. تیم ۲۰ نفره ایران در ماده ۲۰۰ متر قهرمانی جهان پس از صعود به فینال، موفق به کسب نشان با ارزش نقره شد تا شمار مدال های بانوان به عدد ۶ برسد. تیم بانوان ایران همچنین در ماده ۲۰۰ متر نیز در جایگاه ششمی این رقابت ها قرار گرفت.

برنزی به رنگ طلا؟

تیم مردان ایران اگرچه در این رقابت ها تنها یک نشان برنز کسب کرد اما همین یک مدال ارزش بسیار

قهرمانی جهان شاید تیم دختران جوان باشد. تیمی که حداقل از لحاظ آماری و روی کاغذ، بیشترین و خوشرنگ ترین مدال ها را از آن خود کرده و تقریباً در همه مواد روی سکوی رفته است. دختران دراگون بوت ایران در مواد ۲۰۰ متر، ۲۰۰۰ متر و ۵۰۰ متر روی سکوی قهرمانی ایستادند تا در کسب مدال طلا همت تریک کنند. سه مدال طلایی که بهترین نتیجه تیم اعزامی ایران به این رقابت ها بود.

شش تایی ها!

در ادامه افتخار آفرینی های بانوان ایران در رقابت های قهرمانی جهان، تیم بزرگسالان ایران هم دو برنز و یک نقره دیگر کسب کرد. بانوان اژدها سوار

محسن آجرلو
خبرنگار

رقابت های دراگون بوت قهرمانی جهان، رویداد پرمدالی برای تیم های اعزامی ایران بود. با شش مدال طلا، نقره و برنز در بخش بانوان در کنار برنز ارزشمندی که مردان ایران کسب کردند، تیم ایران با دست پر از جمهوری چک به ایران باز خواهد گشت. رقابت هایی که در برخی مواد با حضور تمام قدرت های این رشته در سراسر دنیا برگزار شد و نتایج آن برای کاروان ایران بسیار امیدوارکننده بود.

سه مدال دیگر بانوان

موفق ترین تیم ایران در رقابت های

سوژه

بازدید وزیر ورزش و جوانان از اردوی تیم ملی بوکس
کوه نداشته ها



از آخرین باری که یکی از مسئولان ورزش به اردوی تیم ملی بوکس رفته بود، مدت ها می گذشت. بوکس ایران سال گذشته طلسم سال ها ناکامی را شکست و برای اولین بار در تاریخ به مدال برنز جهان رسید با این حال کمترین توجهی به این تیم نشد تا اینکه روز گذشته حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با حضور در اردوی تیم ملی بوکس با ملی پوشان و سرمربی تیم ملی دیدار و گفت و گو کرد. دیداری که دیرهنگام و شاید هم بی اثر اما همزمان با انجام تمرینات مشترک هند انجام شد. حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در دیدار خود از اردوی

تیم ملی بوکس خبر از حمایت داد تا بوکسورهای تیم ملی دلگرم باشند اما واقعیت این است که بوکس ایران به حدی مشکل دارد که بعید است با وعده و وعید دلش گرم شود. حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با اشاره به حمایت از بوکس تیم ملی گفت: «در وزارت ورزش از شما غافل نیستیم و سعی می کنیم در حد توان از این رشته حمایت کنیم. از ریاست فدراسیون می خواهم آن چیزی که برای کسب سهمیه و حضور در المپیک در این دو سال نیاز دارند به ما اعلام کنند تا بتوانیم حمایت های بیشتری را نسبت به این رشته معطوف کنیم. برای ایجاد انگیزه در تیم آسیایی نیز هر نوع حمایتی نیاز باشد را انجام می دهیم تا ان شاء الله بتوانند بهترین نتیجه را به دست آورند.» وزیر ورزش و جوانان وعده از هر نوع حمایتی داد اما واقعیت این است که تیم ملی بوکس ایران از اولین ها هم محروم است. تیم ملی بوکس و سرمربی آن و حتی ملی پوشان هیچ کدام خواسته مادی آن چنانی ندارند، بلکه آنها اولین ها را می خواهند. این تیم نه جای مناسبی برای خواب دارد و نه غذای مناسبی برای تغذیه؛ اولین نیاز یک ورزشکار این است که خوب بخورد و خوب بخوابد. علاوه بر اینها از داشتن پزشک و ماساژور هم محروم است. اینها همه اولین نیازهای برپایی یک اردوی ورزشی است اما تیم ملی بوکس چنین شرایطی را ندارد. هنوز در اردوی تیم ملی وقتی یکی از ملی پوشان به دلیل وارد شدن ضربه شدید دچار مشکل می شود، چیزی به نام کیسه یخ وجود ندارد و باید از داخل یخچال، یخ بیاورند تا کمی از درد ورزشکار کاسته شود. اینها مشکلات بوکس است که هیچ جای دنیا و هیچ تیمی با چنین مصایبی روبه رو نیست. مسئولیت وزارت ورزش این است که این امکانات را برای بوکس فراهم کند.



مرتضی قربانی

اولین انتصاب خسروی وفا در کمیته المپیک

رئیس جدید کمیته ملی المپیک اولین حکم خود را صادر و رئیس فدراسیون تیراندازی را به عنوان مشاور خود منصوب کرد. در حکمی از سوی خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک، قربانی به سمت مشاور عالی رئیس کمیته منصوب شد. انتصاب قربانی به عنوان مشاور، اولین انتصاب خسروی وفا پس از انتخاب به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک محسوب می شود.



پولادگز:

تیر و کمان ورزش مناسب برای بانوان است

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزیر ورزش با اشاره به اینکه رشته تیر و کمان یک فرصت استثنایی برای حضور بانوان در ورزش است، گفت: «امیدوار هستیم بتوانیم در المپیک پاریس برای اولین بار مدال کسب کنیم. تیر و کمان، رشته المپیکی و پارالمپیکی است و پرافتخارترین ورزشکار پارالمپیکی با سه مدال طلا از رشته تیر و کمان است و این یک استثنا است.»



حمید یاری

تعویق قرعه کشی لیگ برتر به بعد از جهانی صربستان

یاری رئیس سازمان لیگ کشتی از تعویق برگزاری مراسم قرعه کشی لیگ برتر خبر داد: «مراسم قرعه کشی لیگ برتر کشتی قرار بود که بعد از ظهر امروز برگزار شود که پس از جلسه با ریاست فدراسیون مقرر شد تا قرعه کشی لیگ برتر آزاد و فرنگی باشگاه های کشور، پس از رقابت های جهانی برگزار شود. حساسیت بالای رقابت های جهانی و حضور ۲۰ ملی پوش آزاد و فرنگی کشورمان در این مسابقات باعث شد قرعه کشی لیگ به ۳۰ شهریورماه موکول شود.»